
Contacto

Correo Electrónico amjasa@amjasa.com

Dirección Postal

Camí Cabanes, 88
(03730) Javea España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2018-738
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-08-2018 a
las 12:33 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia de Aguas Municipales de Jávea SAU
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 110 - Agua
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.amjasa.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5yMjG%2BsIhPYQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Desarrollo de una guía metodológica para la elaboración participada de planes de
gestión de riesgo por sequía (PGRS) en pequeñas y medianas poblaciones en escenarios de cambio
climático

Valor estimado del contrato 5.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 6.050 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.000 EUR.

Plazo de Ejecución
10 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

FUNDACIÓN NUEVA CULTURA DEL AGUA
NIF G50902006

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.050 EUR.

http://www.amjasa.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5yMjG%2BsIhPYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 25/01/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RVdkL7Q5V16iEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000003129550 |  2018-294676 | Thu, 09 Aug 2018 12:33:39:174 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
77544211338934991314957840278531796324 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RVdkL7Q5V16iEJrVRqloyA%3D%3D

